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* آیــت الله خامنه ای در دوره ریاســت جمهوری: 
و  بسيار صریح  به صورت  عليه السلام  حسين بن علی 
تندي با اینها حرف مي زنند و خلاصة سخن امام حسين 
به اینها این است که مایة بدبختي این مردم، شمایيد!

* آیت الله  خامنه ای: حســين بن علی عليه الســلام، 
خطــاب به آن زبــدگان زمان خــودش مي کند، به 
اینها ایــن کلمات را مي گوید: شــماها حق ضعفا را 
و تودة مــردم را ضایع کردید، امــا آن چيزي را که 
حق خودتــان مي دانســتيد، آن را مطالبه کردید.

* آیت الله خامنه ای: امام حسين عليه السلام اشاره می کند 
که شماها از هيچ چيز حاضر نيستيد بگذرید، نه از جانتان، 
نه از مالتان، نه از وجاهت و آبرویتان، نه حاضرید یک اخم 
کنيد، نه حاضرید یک سيلي بخورید در راه احقاق حق ضعفا.

باید آنها را تشجيع کنند، صاحب نفوذها و صاحبان قلم و بيان هستند که 
باید مردم را به وظایفشان آشنا کنند، در کشورهاي اسلامي و در دنياي 
اسلام. این کاري است که تجربه اش در کشور خود ما شد، گویندگان، 
علما، پيشــوایان، پيشروان، روشنفکران متعهد، علماي مبارز گفتند، 
مردم را آگاه کردند، بعد از آني که مردم آگاه شدند، آن وقت این سيل 
خروشــان عظيم به حرکت آمد، دیگر مقابل مردم را نمي شود گرفت. 
هزار تا عالم و متفکر را مي شود از بين برد، اما ميليون ها انسان را دیگر 
نمي شود از بين برد، اینجاست که ظلم مي شکند، اینجاست که پایه هاي 

ظلم منهدم و ویران مي شود. 
پس تکليف بيدار کردن مردم و به راه انداختن این سيل خروشان 

* نــگارش و ابــلاغ پيــام از طــرف امــام بــه یکــی از دو قطــب جهانــی که در 
آســتانه تغييــرات سياســی و ایدئولوژیــک بــزرگ بــود، کاری بــس بــزرگ و 
تاریخــی بود و گذشــت زمــان صحــت پيش بينی هــای امــام را به اثبات رســاند

***
*به محض رســيدن به ایــران، در اولين اقــدام خدمت امــام رفتيم تا 
آن چه را کــه گفته، دیده و شــنيده بودیــم گزارش کنيــم. امام خود 
نيــز تاکيد فرمــوده بودند کــه اعضای هيئــت بيایند تا ببينمشــان.

نماز در فرودگاه مسکو
پس از سوار شدن به ماشین، 
بی فوت وقت، مستقیم به سمت 
فــرودگاه حرکت کردیم. وقتی 
به فرودگاه رسیدیم ظهر شده 
بود، تصمیم گرفتیم همان جا 

نماز بخوانیم.
در پاویــون رفت و آمد زیاد 
بــود، من بــه کنــاری رفتم و 
روزنامــه ای زیر پایم انداختم و 
به نماز ایستادم. وقتی نمازم را 
به پایان رساندم دیدم حاضران 
دســت از کار کشــیده مات و 
مبهوت به من نــگاه می کنند. 
برایشان سؤال بود که من چکار 
می کــردم. وقتــی تعجب آنها 
بیشــتر شــد که دیدند آقایان 
همراه هیئت هم در گوشــه ای 
دیگر همیــن کار را می کنند. 
گویــا تا به حال شــاهد چنین 

صحنه ای نبودند.
تعدادی از مقامات شهری و 
حکومتی برای بدرقه آمده بودند، 
پــس از خداحافظی از ایشــان 
سوار هواپیما شدیم. در هواپیما 
احساس سبکبالی می کردم، گویا 
بقیه هم چنین بودند؛ از مأموریتی 
که به انجام رسانده بودیم راضی 
بودیم، و من همچنان به صحنه 
رویارویی به گورباچف و نیز دست 
دادن به وی می اندیشیدم. خیلی 
از برادران ســفارت کشــورمان 
گلایه منــد بودند که چرا چنین 
مســئله ای را پیش بینــی و ما 
را مطلــع نکرده بودنــد. آقای 
آملــی پس از ســفر به  جوادی 
من گفتند که در آن لحظه )که 
گورباچف دستش را جلو آورد( ما 
واهمه داشتیم که که شما خود را 
ببازید که الحمدلله خیلی خوب 

برخورد کردید.
در درون هواپیمای کشــور 
خودمان دیگر خیالمان راحت 
شد، با آرامش و بدون دغدغه، 
راحت ناهار خوردیم، سپس بقیه 
راه را به نگاشــتن برخی نکات 

هشــدار دادنــد و گفتند که 
صدای شکستن استخوان های 
و  را می شــنوند  کمونیســم 
بایستی از این به بعد آن را در 
موزه های تاریخ سیاسی جهان 

جست وجو کرد.
حــال این که چــرا من و 

ادامه خطبه های نماز جمعه در دوره ریاست جمهوری رهبر معظم انقلاب: 
ظلم یک حرکت خلاف طبيعت و قوانين عادي عالم است، باقي ماندني 
نيست. سومي هم اگر نباشد، یعني تماشاچيان بي تفاوت هم اگر نباشند، 
ظلم در دنيا نمی ماند؛ فرضاً یک ملتي زیر بار ظلم قرار مي گيرد، ملت هاي 
دیگر، سران کشورهاي دیگر، انسان هاي بزرگ، دستگاه هاي تبليغاتي 
نگذارند و بي تفاوت نمانند، آنها هم مي توانند مانع از ظلم بشوند. بنابراین 
هر سة اینها در پيش پروردگار شریک جرمند، هم ظالم، هم ستم پذیر، 
هم تماشاچي بی تفاوت؛ این درس امام حسين است. ما این درس را در 
کلمات حسين بن علی باید جستجو بکنيم، از خودمان حرفي نمي زنيم.  از 
اولي که حسين بن علی عليه السلام از مدینه حرکت کرد، تا لحظة آخري 
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به محض رسیدن به ایران، در 
اولین اقدام خدمت امام رفتیم تا 
آن چه را که گفته، دیده و شنیده 
بودیم گزارش کنیم. امام خود نیز 
تاکید فرمــوده بودند که اعضای 

که جان مقدس و مطهر او به اعلي عِليين عروج کرد، فرمایشات فراواني 
امام حسين دارد که همه ناظر به این مطلب است. همان ساعت اول که 
وليدبن عَقبه یا عُقبه، حاکم مدینه، آن حضرت را خواست براي اینکه 
بيعت بگيرد، حضرت در مدینه توي مسجد نشسته بود، با عبدالله زبير 
صحبت مي کردند. هنگامي که این خبر آمد که وليد تو را طلب کرده، 
عبدالله از حضرت سؤال کرد که این ساعت، ساعت دیدارِ وليد نيست، 
فکر مي کني براي چه ما را دعوت کرده؟ حضرت فرمودند که من حدس 
مي زنم که معاویه مُرده و این، مــا را دارد دعوت مي کند براي بيعت. 
حضرت بلند شدند، یک عده از جوانان بني هاشم را و رزمندگان شجاع 
را با خودشان برداشتند؛ تنها نرفتند منزل وليد تا آنجا غافلگير نشوند 
و مورد محاصره قرار نگيرند، و گفتند به آن جوان ها که اگر حادثه اي در 
داخل قصر وليد پيش آمد، شماها دخالت کنيد و وارد بشوید و درگيري 
ایجاد کنيد. یعني از اول، حسين بن علی تسليم زور نمي شد و بنا را بر 
مبارزه، مقابله و اصرار بر جلوگيري از این ظلمي که داشــت روزبه روز 

عالمگير مي شد، قرار داده بود؛ تا لحظة آخر. 
درس بزرگ امام حســين همين است، این همان درسي است که 
شما ملت عزیز ایران انجام دادید. ما هم ساليان درازي منظلم بودیم، 
توي این مملکت ظلم مي شد، رژیم جبّار پهلوي اجازه نمي داد که مردم 
زندگي آزاد و راحت خودشان را داشته باشند و سياست هاي اجنبي، 

و به تلاطــم درآوردن این دریاي عظيم نيروي انســاني، این تکليف 
برعهدة زبدگان است و حسين بن علی عليه السلام در این کلام، خطاب 
به آن زبدگان زمان خــودش مي کند، به اینها این کلمات را مي گوید. 
از جملة این جملاتي که در این خطاب عظيم هســت ـ که در کتاب 
عفَاءِ فَضَيَّعتُم وَ  شریف تحف العقول نقل شده ـ این است: »فَامَّا حَقَّ الضُّ
کُم بزَِعمِکُم فَطَلبتُم« شــماها حق ضعفا را و تودة مردم را ضایع  امَّا حَقَّ
کردید، اما آن چيزي را که حق خودتان مي دانســتيد، آن را مطالبه 
کردید. دنبال مقــام خودتان، دنبال حقوق خودتان، دنبال امتيازات و 
مزایاي خودتان دویدید، رفتيد، ایــن را دیدید، آن را دیدید، تواضع 
کردید، کوچکي کردید، تــا خودتان را به آن چيزي که فکر می کردید 
حق شماســت، برسانيد. اما از مردم غافل شــدید، حق مردم را رها 
 کردید، مردم مســتضعف و فقير و محروم و مظلوم را به حال خود رها 

کردید. 
در یک جاي دیگر از این کلام عجيب و بسيار تکان دهنده، به ضعف 
و زبوني این زبدگان جامعه، امام حسين عليه السلام اشاره می کند که 
شماها از هيچ چيز حاضر نيستيد بگذرید، نه از جانتان، نه از مالتان، نه 
از وجاهت و آبرویتان، نه حاضرید یک اخم کنيد، نه حاضرید یک سيلي 
بخورید در راه احقاق حق ضعفا؛ »فَلا مَالاً بذََلتُموهُ« نه مالي بذل کردید، 
»وَ لا نفَساً خاطَرتمُ بهِا للَِّذي خَلَقَها« نه جانتان را به مخاطره انداختيد 

هیئت بیایند تا ببینمشان.
زمانــی کــه خدمــت امام 
رســیدیم، آیت الله جوادی آملی 
سرپرست هیئت اعزامی، آن چه 
را که گفته، دیده و شــنیده بود 
باز گفــت. حضرت امام فرمودند: 
کدامتــان چهــره او را می دید؟ 
مقصــود معظم له ایــن بود که 
کدامیــک مراقــب تغییــرات و 

* پس از ســفر از احمدآقا درباره وصيت نامه سؤال 
کردم و او خيلی صریح گفت: خيلی احســاس خطر 
هواپيما  آمریکایی هــا  داشــت  احتمال  می کردیم، 
را در آســمان بزنند و یــا حتی خود شــوروی ها 
شــما را بگيرنــد و دیگــر نگذارند کــه برگردید.

خاطرات 
مرضيه حدیدچی )دباغ( - 51

گذشت زمان پیش بینی امام را به اثبات رساند
نتیجه کار تا این جا راضی بودند و 

تبسم کردند.
ظرف مدت کمتــر از دو ماه 
گورباچف به وعده اش عمل کرد 
و به وسیله وزیر امور خارجه اش 
ادوارد شــوارد نادزه پاسخ نامه و 
پیام امام را ارسال کرد. وقتی که 

حضرت جمع کردند اینها را و برایشان صحبت کردند. در این صحبت 
حسين بن علی عليه السلام به صورت بسيار صریح و تندي با اینها حرف 
مي زنند و خلاصة سخن امام حسين به اینها این است که مایة بدبختي 
این مردم، شمایيد! شما هستيد که آگاه بودید، مي توانستيد مردم را 
آگاه کنيد؛ شما بودید که بانفوذ بودید، ميتوانستيد در بين مردم یک 
حرکت ایجاد کنيد؛ شما بودید که موجّه بودید و مي توانستيد نگذارید 
که دستگاه جبار و ظالم، از وجهة شــما استفاده کند؛ شما بودید که 
مي توانســتيد بایســتيد، قيام کنيد، و از حق ضعفا و مستضعفين و 
محرومين دفاع کنيد، و نکردیــد. و مقصرِ آنچه که دارد مي گذرد در 

دنياي اسلام شمایيد. 
این الان خطاب به همة صاحب نفوذان در دنياي اســلام است. این 
خطابي است که ملت ما و مکتب ما و انقلاب ما به روشنفکران دنيا، به 
متنفذین دنيا، به سياســتمداران دنيا، به سران کشورهاي اسلامي، به 
متفکرین و مصلحين کشورهاي اسلامي، به علماي کشورهاي اسلامي، 
به شعرا و خطباي کشورهاي اسلامي، این پيام را امروز منتقل مي کند. 
آنهایند که باید اقدام بکنند، تودة مردم ناآگاهند، تودة مردم جرأت و 
گستاخي اقدام را در اول کار ندارند، تودة مردم نمي دانند که مي شود 
قيام کرد و اقدام کرد، رهبرانند که باید به آنها بگویند، پيشروانند که 
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امام به یکی از دو قطب جهانی 
که در آستانه تغییرات سیاسی و 
ایدئولوژیک بزرگ بود، کاری بس 
بزرگ و تاریخی بود و گذشــت 
زمــان صحــت پیش بینی های 
امام را به اثبات رساند: به آن جا 
که معظم له به نشــان دادن در 
باغ ســبز از طرف دنیای غرب 

حسين بن علی عليه السلام در این قيام کاملاً روشن بشود، البته کاملاً که 
عرض مي کنم، نه، کاملاً اگر بخواهيم روشن بشود، باید بحث طولاني تري 
بکنيم، اجمالاً یک اشاره اي به نقاط نظر امام حسين عليه السلام هست. 
این کلام طولاني در مکه صادر شده از حسين بن علی عليه السلام. 
البته در جاهایي که من دیدم، به  طور دقيق و مســلّم، ثبت نيست که 
مخاطبين چه کسانی بودند و در کجا این کار انجام گرفته. آنطوري که 
از خود این کلام و قرائن به دست مي آید، مخاطبان این کلام، یک عده 
از برگزیدگان و زبدگان جامعه اند؛ علما، محدثين، صاحب نفوذها، پسران 
صحابه، کساني که در بين مردم از احترام خاصي برخوردار بودند، مخاطب 
اینهایند و محل صحبت هم مکه است، یا بيرون مکه. در یک نقطه اي حالا 

خواص بی بصیرت؛ مایه بدبختی جامعه
از هراره تا تهران - 3

شــواردنادزه به تهران و جماران 
آمــد، من در تهــران نبودم ولی 
آقایــان جوادی آملی و لاریجانی 
در آن دیدار حضور داشتند. گویا 
ادوارد شــواردنادزه خیلی تحت 
تاثیر ساده زیســتی حضرت امام 

قرار گرفته بود.
دلایل انتخاب

نگارش و ابلاغ پیام از طرف 

بودیم.  گورباچــف  عکس العمل 
عرض کردم: مــن دائم او را زیر 
نظر داشــتم، او در دو قسمت از 
نامه متغیر شــد و واکنش نشان 
داد و در باقی موارد ســاکت بود 
و می اندیشید، یکی در آن جا که 
مرقوم فرموده بودید خبرگان خود 
را به قم بفرستید و دیگر آن جا که 
پیام داده بودید که ما خود را در 
سرنوشت مسلمانان جهان شریک 
می دانیم، و اتفاقا در هر دو مورد 
هم اشکال کرد. امام تذکر دادند 
که آقای جوادی آملی به خوبی به 
آنها پاسخ دادند. حضرت امام از 

آقایان جوادی آملی و لاریجانی 
برای رساندن چنین پیام مهم 
و تاریخی انتخاب شدیم، جای 
ســؤال بود. به ویــژه برای من 
خیلی سؤال بود که چرا من به 
عنوان یک زن، سفیر و نماینده 
امــام بودم و افتخــار یافتم به 
چنین سفر بزرگی بروم. سفری 
که در آن احتمال وقوع هر نوع 
خطری وجود داشت و آن طور 
که حاج احمدآقا ما را دعوت به 
نگارش و یا تجدید وصیت نامه 
کرد، بیم آن بــود که دیگر به 

کشور باز نگردیم.
پــس از ســفر از احمدآقا 
کردم  سؤال  وصیت نامه  درباره 
و او خیلی صریح گفت: خیلی 
می کردیم،  خطــر  احســاس 
احتمــال داشــت آمریکایی ها 
هواپیما را در آســمان بزنند و 
یا حتی خود شــوروی ها شما 
را بگیرنــد و دیگر نگذارند که 
احتمالات  خیلــی  و  برگردید 

دیگر.

آمریکایي و انگليســي، پدر این ملت را در آورده بود. ماها هم تحمل 
مي کردیم. ســاليان درازي ما ملت منظلم بودیم، تا اینکه این حرکت 
عظيم پيش آمد، مبارزات پيش آمد، پانزده سال مبارزه شد، در یکي، 
دو سال آخر، این فداکاري هاي عظيم عمومي انجام گرفت و دیدیم که 
وقتي یک ملتي ســتم پذیر نشد، ظلم و نظام ظالمانه قابل بقا نيست و 
درهم فرو مي ریزد. این همان درس امام حسين بود. لذا شما در کلمات 
امام عزیزمان مي بينيد چقدر روي مسئلة عاشورا و روي مسئلة کربلا و 
درس امام حسين، از قبل از پيروزي تا امروز، همواره تأکيد مي کنند، و 
قولاً و عملاً مردم را به این مکتب بزرگ حسيني سوق مي دهند که در آن 
تأمل کنيد. من یک کلامي را از امام حسين انتخاب کردم، از کلماتي است 
که کمتر در مجامع خوانده شده و معنا شده، منتها چون طولاني است، 
من قسمت هایي از آن را فقط انتخاب کردم. اینجا بخوانم تا نقطه نظرهاي 

براي خاطر خدایي که این جان را آفریده بود و به شــما داده بود، »وَ لا 
عَشيرَهًْ عادَیتُموها في ذاتِ اللهِ« حاضر نشدید با خویشاوندان خودتان 
اگر از راه خدا منحرف هستند، اخم نشان بدهيد و با آنها دشمني کنيد. 
اشاره می کند امام حسين به اینکه اینها چقدر درمقابلِ ارزش هاي 
حقيقي و دین خدا بی تفاوتند، اما درمقابلِ مســائل شخصي خودشان 
متعصب. »وَ قَد ترَونَ عُهودَ اللهِ مَنقوضَـــهًْ فَلا تفَزَعونَ« می بينيد که 
عهد و پيمان الهي را دارند می شکنند و شما سکوت می کنيد و هيچي 
نمی گویيد و می ترسيد از اظهارنظر. چطور عهد الهي دارد نقض می شود؟ 
عهد الهي همين جور نقض می شود که در رأس کار جبّاراني قرار داشته 
باشند، حق مردم را ضایع کنند، به وظایف والي و حاکم اصلاً عمل نکنند، 
و خودشان را صاحب امتيازات بي شمار بدانند و مردم را بندگان و بردگان 
خودشان به حساب بياورند، مردم را مورد ارزش قرار ندهند، عهد خدا 

اینجور شکسته می شود.

آگهی ارزیابی کیفی مشاوران

هیئت انتخاب مشاور سازمان 
جهاد کشاورزی استان سمنان

سازمان جهاد کشــاورزی استان سمنان در 
نظر دارد خرید خدمات مشــاوره مطالعات ســاختمان 
شــبکه های فرعی آبیاری و زهکشــی شهرستان های 
گرمسار و آرادان را از طریق ارزیابی کیفی به مشاوران 
دارای صلاحیت در رشــته کشــاورزی و منابع طبیعی 

واگذار نماید.
لذا از مشاوران واجد الشرایط دعوت بعمل می آید جهت 
دریافت اوراق ارزیابی کیفی به پایگاه ملی اطلاع رسانی 
 http://iets.mporg.ir مناقصــات به نشــانی
مراجعه و پس از اخذ مدارک خواسته شده کلیه مدارک 
ارزیابی کیفی را حداکثر تا تاریخ 96/5/14 به نشــانی 
سمنان - بلوار بسیج - سازمان جهاد کشاورزی استان 

سمنان - اداره امور پیمانها و قراردادها ارسال نمایند.
- کارفرما: سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان - 

مدیریت آب و خاک
- روش برگــزاری مناقصه: کیفیــت و قیمت 

 QCBS
- حداقــل امتیاز قابــل قبول جهت دعــوت به ارائه 

پیشنهاد فنی و مالی 60 امتیاز
- مهلت دریافت اسناد: 96/5/7

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660309001000601 مــورخ 96/4/24 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملــک ناحیه یک قزوین موضوع پرونده کلاســه 1396114409001000032 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هیئت مذهبی المهدی با کد شناســایی 227010677 
در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 40/27 مترمربع پلاک 136 اصلی واقع در 
بخش چهار شمال غرب قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/4                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/21

حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
                                                         ناحیه ۱ قزوین

 ابلاغ وقت رسیدگی 
بدین وســیله به خوانده جواد رمضــان زاده اهوازی فرزند صادق 
مجهول المکان ابلاغ می گردد دادخواستی به شماره 46/23/96ح 
)960054( توســط خواهان ســینا صیادزاده به طرفیت شــما 
خواسته الزام به تنظیم سند خودرو به این مرجع واصل گردیده  به 
و جلسه رسیدگی در تاریخ 96/6/4 ساعت 17 در شعبه 23 شورا 
واقع در اهواز بلوار پاســداران جنــب اداره کل صنایع و معادن 
اهواز مجتمع شــماره 4 شــورای حل اختلاف اهواز تعیین شده 
لذا در وقت مقرر در شــعبه حاضر شــوید و قبل از روز رسیدگی 
جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم آن به این مرجع 

مراجعه نمائید.
رئیس شعبه ۲۳ شوراهای حل اختلاف مجتمع ۴ اهواز 
نورمحمد جوادی مکوند

شماره پرونده: 46/23/96 ح
شماره بایگانی: 960054

»انتشار تصویر قاتل فراری«

شعبه اجرای احکام کیفری دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان مریوان

در پرونده کلاسه 951532 
شعبه اجرای احکام کیفری 
و  عمومــی  دادســرای 
مریوان  شهرستان  انقلاب 
دادنامــه شــماره  برابــر 
 9509970910500780
 1395/10/27 مورخــه 
از دیــوان عالی  صــادره 
احمد  علیه  محکوم  کشور 
به  ایرانــی فرزند ســعید 
علت ارتکاب دو فقره قتل 
عمدی آقایان 1- فریدون 

دیوجان فرزنــد ناصر 2- هیوا خون جام فرزند محمود به 
دو بار قصــاص نفس محکوم گردیده اســت و در حال 
حاضر نامبرده متواری می باشــد که مجوز انتشار تصویر 
نامبــرده طی نامــه شــماره 140/1396/7911/9000 
مورخه 1396/4/18 صادر شــده است لذا از عموم مردم 
درخواست می شــود در صورت شناسایی محکوم علیه و 
اطــلاع از محل اختفای وی مراتب را به مراجع انتظامی 

یا قضایی اطلاع دهید.

آگهی ابلاغ اجرائیه 
کلاسه پرونده 

۹6۰۰۳67

علی نژاد - رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی

بدینوســیله به احد از وراث مرحوم شــهرام زیبا که عبارتند از: خانم فخری 
کائیدی بنشــانی اهواز کوی زیتون کارمندی خیابان توحید پلاک 2 ابلاغ 
می گردد: خانم شــراره لرکی باستناد ســند ازدواج 966-25/3/1374 دفتر 
ازدواج 242 تهران جهت وصول تعداد 400 عدد سکه طلا یک بهار آزادی 
علیه شــما مبادرت به صــدور اجرائیه نموده و پرونده اجرایی به کلاســه 
9600367 در این اداره تشــکیل و در جریان اســت لذا بــا توجه به اینکه 
ابلاغ اجرائیه در آدرس متن ســند به شما میســر نگردیده مراتب از طریق 
درج در روزنامه به شــما ابلاغ می گردد. مقتضی است ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمائید در غیر اینصورت 

عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد یافت.

5/1509 م/الف

شماره نامه: 139604901015003292
شماره پرونده: 139604001015000367

شماره بایگانی پرونده: 5/9600367

تأسیس موسسه غیرتجاری حقوقی و داوری 
شادمان احمدی زاد در تاریخ ۱۳۹6/۴/۱۸ 

به شماره ثبت 567 به شناسه ملی ۱۴۰۰6۸۹۳۹۸۲ 
ثبت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 

عموم آگهی می گردد.
موضوع: فعالیت های حقوقی و داوری و حل و فصل دعاوی از طریق وکلای دارای 

پروانه در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط
مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: کردستان شهر سنندج- خیابان فردوسی- کوچه شهید حاج سعید توفیقی- 
خیابان فردوسی- پلاک 0- پاساژ آیینه- طبقه دوم- کدپستی 6613714476

سرمایه شخصیت حقوقی: 1/000/000 ریال می باشد.
اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا:

آقای نعمت اله احمدی زاد به شماره ملی 6469838200 دارنده 10/000 ریال سهم الشرکه
آقای شادمان احمدی زاد به شماره ملی 6460042111 دارنده 990/000 ریال سهم الشرکه

اولین مدیران به شــرح ذیل برای مــدت نامحدود انتخاب شــدند: آقای نعمت اله 
احمدی زاد به شــماره ملی 6469838200 و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحــدود، آقای شــادمان احمدی زاد به شــماره  ملی 6460042111 و به ســمت 

مدیرعامل و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارنــدگان حق امضا: کلیه اوراق بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک، ســفته، 
بروات، قراردادها، عقود اســلامی با امضاء آقای شــادمان احمدی زاد به شماره ملی 

6460042111 همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سنندج

شماره اجرائیه: 9610426110600060        شماره پرونده: 9409986110600871
شماره بایگانی شعبه: 940918

اجرائیه
مشخصات محکوم له: نام: محسن نام خانوادگی: خضری زاده نام پدر: احمد 

نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- زیتون کارمندی- خیابان فروغ پلاک 127
 مشخصات محکوم علیه: نام: حمیده نام خانوادگی: مشترکی نام پدر: عبدالسید نشانی: 

مجهول المکان
محکوم بــه: بموجــب درخواســت اجــرای حکــم مربوطــه بــه شــماره دادنامه 
9509976110600718 محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ دویســت و بیســت 
میلیون ریال بابت اصل خواســته و خسارت ناشــی از دادرسی و تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 

دادخواست و حق الوکاله وکیل طبق تعرقه قانونی در حق خواهان.
مدیردفتر شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- صادق 
نادعلی زاده

رئیس شعبه سوم دادگاه حقوقی اهواز- محمدرضا محمدزاده 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- پــس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیــه نداند باید ظرف مهلت ده روز 
صورت جمع دارایی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید 
هرگاه ظرف ســه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شــود که قادر به اجرای حکم و 
پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت 
خلاف واقع از دارایی خود بدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر 
باشــد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4- علاوه بر موارد بالا که 
قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین 
دادرســی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی 

مصوب 10 آبان 1377 توجه نمایید.
نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی 

شهید تندگویان )انرژی(

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عبدالکریم عســکری ســیاهوئی فرزند کوچکعلی به استناد دو فقره 
استشــهادیه محلی بوارده شــماره 1/3402 مــورخ 1396/2/10 در خصوص پلاک 
400/17 واقع در چهارراه فاطمیه بخش یک بندرعباس مدعیســت که ســند مالکیت 
ششــدانگ یک باب آپارتمان به شــماره چاپی 664385 سری الف/91 که در صفحه 
150 دفتــر 300 ذیل ثبت 65839 ثبت گردیده که برابر ســند رهنی شــماره 45435 
مورخ 1387/12/28 تنظیمی دفترخانه شــماره 14 بندرعباس در رهن بانک کشاورزی 
شــعبه رضوان می باشد که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوســیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود 
اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی ازتاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تســلیم و رسید اخذ نماید. 
بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض 
و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.

انتشار آگهی: 96/5/4
ابوالحسن دستوری- سرپرست ثبت اسناد و 
املاک منطقه یک بندرعباس م الف 34584

تأســیس موسســه غیرتجاری داوری و حقوقی یاســابیگی 
ســنه عدالت در تاریخ ۱۳۹6/۲/۲۰ به شــماره ثبت 55۸ به 

شناسه ملی ۱۴۰۰676۱۲۹۴
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

1- موضوع فعالیت موسســه: انجام کلیه فعالیت های داوری، داوری موردی سازمانی و انجام کلیه امور داوری 
شرکت ها و موسسات دولتی و غیردولتی انجام امور مربوط به دیه در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 

از مراجع ذیربط. )ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.(
2- مدت فعالیت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی موسســه: کردســتان- شــهر ســنندج- غفور- کوچه کوهســار 5- خیابان کوسه هجیج- 
پلاک100- طبقه همکف- کدپستی 6618735411

4- سرمایه موسسه: 1/000/000 ریال می باشد.
5- موسســه فاقد هیئت مدیره بوده و آقای حیدر بیگی به شــماره ملی 3850145786 به سمت مدیر موسسه 

برای مدت نامحدود می باشند.
6- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود 
اسلامی با امضاء مدیر موسسه همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های عادی و اداری با امضای 

مدیر موسسه همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیر موسسه: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سنندج

قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت

رونوشت آگهی حصر وراثت

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای ابوالفضل ولی پور دارای شــماره ملی 5099623344 به شــرح دادخواســت به کلاسه 
9609982890200181 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان صدف  ولی پور به شــماره ملی 5098740746 در تاریخ 1355 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- ولی اله ولی پور دارای 
ش.ش. 4 پســر متوفی 2- حلیمه ولی پور دارای ش.ش 7531 دختــر متوفی. اینک با انجام 
تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

الا گواهی صادر خواهد شد. و

آقای ابوالفضل ولی پور دارای شــماره ملی 5099623344 به شرح دادخواست به کلاسه 
9609982890200180 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان محمد ولی پور به شماره ملی 5098740711 در تاریخ 1347 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ولی اله ولی پور دارای ش.ش. 4 پســر متوفی 2- حلیمه ولی پور دارای ش.ش 7531 

دختر متوفی 3- صدف ولی پور دارای ش.ش 7533 همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آقای ابوالفضل ولی پور دارای شــماره ملی 5099623344 به شــرح دادخواســت به کلاسه 
9609982890100160 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان گوهر احمدی به شــماره ملی 5099608175 در تاریخ 1394/3/27 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- احمد ولی پور 
دارای ش.ش 1368 پســر متوفی 2- علی ولی پور دارای ش.ش 11 پســر متوفی 3- محمد 
ولی پور دارای ش.ملی 5099681573 پسر متوفی 4- کبری ولی پور دارای ش.ش 649 دختر 
متوفی 5- عذرا ولی پور دارای ش.ش 1722 دختر متوفی 6- زهرا ولی پور دارای ش.ش 1426 
دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســیده بنفشــه مســلمی المشیری 
فرزند ســیدمحمد به شماره شناسنامه 1316 صادره از بابل در مقطع 
کارشناســی ارشد رشته شــیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی 
واحد قائم شــهر با شــماره 20308 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشــد از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اسلامی واحد قائم شهر به نشانی قائم شهر جاده نظامی ارسال نماید.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب علی احمدی راد فرزند غلامحســین شماره شناسنامه 563 صادره از زهک 
مالک خودروی ســواری تاکسی پیکان به شــماره انتظامی496 ت 25 ایران 59 به 
شماره موتور 11128141700  و شماره شاسی 0081443200 به علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده ام. لذا هرکسی ادعایی 
در خصــوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر منطقه ای ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 6 جاده  ســاری به نکا جنب شــرکت شمالیت مراجعه نمایند 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوسیله به آقای حسن توفیقی فرزند ابراهیم فعلًا مجهول المکان ابلاغ می شود که آقای محمدعلی موحدی نژاد 
دادخواستی به خواسته مطالبه 200/000/000 ریال به طرفیت شما به شعبه اول شورای حل اختلاف سبزوار ارائه 
و به کلاسه 1/96/248 ثبت و برای روز چهارشنبه مورخه 96/6/8 ساعت 17 وقت رسیدگی تعیین گردیده است 
لذا به اســتناد ماده 73 ق-آ-د-م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار درج می گردد شما می توانید قبل از 
رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه یک شهرستان سبزوار مستقر در مجتمع شماره به نشانی چهارراه 
دادگســتری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت 

رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیاباً رسیدگی خواهد شد.
مسئول دبیرخانه شعبه یک شورای حل اختلاف سبزوار

ســند کمپانی و برگ سبز و اسناد محضری مربوط به خودرو 
سواری لوگان ال 90 به شماره انتظامی 511 ج 46 ایران 93 مدل 
 W124031 1391 به رنگ سفید روغنی و به شماره شاسی
و شماره شاسی NAPLSRALDA1180901 به مالکیت 
محبوبه حسین یار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( ســواری پراید جی-تی-ایکس 
مدل 1382 به شــماره انتظامی 194م 15 ایران56 و شــماره 
 S1412282944843 موتور 00482886 و شــماره شاســی
متعلق به اینجانب رضا شــیدیان اکبر فرزند نصرت اله شــماره 
ملی 2709243301 و شــماره شناسنامه 397 صادره از لنگرود 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

سند فروش و برگ سبز خودرو پراید مدل 1386 به 
شماره انتظامی 378 س27 ایران 15 به شماره موتور 
2193059 و شماره شاسی S1482286232980 به 
نام فاطمه ســاجدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

پروانه تردد خودرو ســواری کیا ریو به شماره پلاک 
29833-اروند شخصی به رنگ قرمز متالیک مدل 
2014 و شــماره موتــور G4FADS631756 و 
  KNADN512BE6912925 شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای علی اصغر برزوئی دارای شناسنامه شماره 493 به شرح دادخواست به کلاسه 96/221 از 
این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا برزوئی به شناسنامه 
0781030341 در تاریــخ 1395/12/30 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به: 1- معصومه باشتنی، به شماره شناسنامه 0780767438 تاریخ تولد 1360 صادره 
ســبزوار مادر متوفی. 2- علی اصغر برزوئی، به شــماره شناسنامه 493، تاریخ تولد 1355 صادره سبزوار، پدر 
متوفی. به غیر از نامبردگان فوق الذکر وارث دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را به اســتناد ماده 362 ق امور حســبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه 

از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

آگهی تجدید مزایده
شــهرداری اردکان به استناد بند یک از بیست و یکمین جلسه شــورای محترم اسلامی شهر مورخ 
96/3/28 در نظر دارد املاک مشــروحه زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان 
می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات املاک به شهرداری اردکان واقع در خیابان امام خمینی)ره( 
و یا با شــماره تلفن 2-32222041 واحد املاک تماس حاصل نموده و نســبت به کســب اطلاعات و 
تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند. آخرین مهلت اخذ اسناد مزایده تا تاریخ 96/5/10 و ارسال پیشنهادات 
قیمت تا پایان وقت اداری مورخ 96/5/15 می باشد. 1- 5 قطعه زمین با کاربری تجاری واقع در خیابان 
احمدی روشــن به مساحت 82 الی 95 مترمربع 2- خانه مسکونی بافت قدیم واقع در چرخاب )دربند 
مجدالعلمــاء( به مســاحت 466/90 مترمربع 3- 18 قطعه زمین با کاربری مســکونی واقع در انتهای 
خیابان نواب صفوی- شــهرک قدس به مساحت های 202 الی 296 مترمربع 4- 2 باب منزل مسکونی 
واقع در مجاورت خیابان شــهید شــابلی به مســاحتهای 98/60 و 92/10 مترمربع 5- یک باب منزل 

مسکونی واقع در مجاورت خیابان آیت الله فکور به مساحت 199 مترمربع 
شرایط مزایده: 1- پیشنهاددهندگان می بایســت بهــای 5 درصد سپرده شرکت در مزایده خود را به 
صــورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حســاب جاری شــماره 0110707952004 نزد بانک 
ملی شــعبه مرکزی به نام شــهرداری اقدام نمایند. 2- در صورتی که نفرات اول و دوم و ســوم برنده 
شرکت کننده در مزایده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع 
شــهرداری ضبط خواهد شد. 3- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 4- هزینه 
آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد. 5- به پیشنهادات مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. 6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده موجود می باشد.
                                          شهابی زاده- شهردار اردکان

نوبت دوم


